
DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-07-2014 COMUNE DI FONTANIVA 

Deliberazione n° 56 
in data 07-07-2014 
Prot. ______________ 

 
 

COMUNE DI FONTANIVA 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Oggetto:  MODIFICA ED  INTEGRAZIONI  DELIBERA  DI  G.C.  N. 1 00 DEL 21.11.2013 
ADOZIONE SCHEMA DI PROGRAMMA TRIENNALE DEI LL.PP. 2 014 - 2015 - 
2016 ED ELENCO ANNUALE 2014 DEI LL.PP 

 
 

Il presente verbale viene letto e 
sottoscritto come segue 
 

IL PRESIDENTE 
Piotto Lorenzo 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Sorace dr. Francesco 

 

 
 
 
 
 
 
 

N. 484 Reg. Pubbl. 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124 D.Lgs 18/8/2000 n° 267) 

 

Certifico io sottoscritto Segretario 

Comunale su conforme dichiarazione del 

messo che copia del presente verbale 

viene pubblicato il giorno 

09-07-2014 

all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 

15 giorni consecutivi. 
 
Lì 09-07-2014 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Sorace dr. Francesco 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
 
Si certifica che la su estesa 
deliberazione, è stata pubblicata nelle 
forme di Legge all’Albo Pretorio del 
Comune, ed E’ DIVENUTA 
ESECUTIVA ai sensi del 3° comma 
dell’art. 134 del D.Lgs 18.8.2000 n° 267. 
 
Lì ______________________________ 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Sorace dr. Francesco 

 
 
 

L'anno  duemilaquattordici , il giorno  sette del mese di luglio alle ore 

21:15 nella Residenza Municipale, si è riunita la Giunta Comunale. 

 
 
 
 Eseguito l’appello, risultano: 
 

 Piotto Lorenzo Sindaco Presente  

 Mezzasalma Marcello Vicesindaco Presente 

 De Franceschi Riccardo Assessore Presente  

 Basso Mary Franca Assessore Presente 

 Trento Antonia Assessore Presente  

    
    

presenti n.    5 e assenti n.    0. 
 
 
 
 

Assiste alla seduta il Sig. Sorace dr. Francesco Segretario 

Comunale. 

 
Il Sig. Piotto Lorenzo nella sua qualità di Sindaco assume la 

presidenza e riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 

OORRII GGII NNAALL EE  



DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-07-2014 COMUNE DI FONTANIVA 

LA GIUNTA COMUNALE 

In esecuzione al D. Lgs. n.163 del 12/04/2006 e successive modificazioni ed integrazioni ed in 
particolare dell’art. 128 “Programmazione dei Lavori Pubblici”; 

VISTO: 

o il Regolamento di esecuzione del D.Lgs. n. 163/2006 in materia di Lavori Pubblici, emanato con 
D.P.R. 05.10.2010 n. 207; 

o la Legge Regionale n. 27 del 07/11/2003 e successive modifiche ed integrazioni;  

o il Decreto Ministeriale n.4509 del 11 novembre 2011; 

o la delibera di G.C. n. 100 del 21.11.2013 con la quale veniva adottato il programma Triennale dei 
LL.PP. 2014-2016 ed elenco annuale 2014; 

Considerato che in relazione all’entrata in vigore della programmazione dei LL.PP., bisogna 
predisporre l’Elenco Annuale ed il Piano Triennale dei LL.PP., e procedere alla sua pubblicazione per 
60 giorni consecutivi mediante affissione nella sede Comunale e quindi alla sua approvazione 
contestualmente a quella del Bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2014 e pluriennale  
2014-2015-2016; 

RITENUTO  di modificare il programma dei LL.PP. come segue: 

o Annuale 2014 

1. Diminuire  le risorse necessarie per la “COPERTURA PIASTRA TENNIS/BASKET 
IMPIANTI SPORTIVI QQUARTIERE DEI FIORI . II° STRALCIO” 

o Annualità 2016 

1. eliminare due interventi: 

o SISTEMAZIONE AREA RETROSTANTE LA SEDE MUNICIPALE E VIABILITA’ 
CONNESSA; 

o PISTA CICLABILE VIA CASONI NUOVA – I° TRATTO DA VIA BRENTA A VIA 
DELLA FONTANA; 

VISTO: 

o l’allegato Schema di Programma Triennale dei LL.PP. 2014 – 2016 e l’elenco annuale 2014 dei 
LL.PP. (allegato sub. A); 

o il T.U.E.L. 267/2000; 

o i pareri di Regolarità, ex art. 49 del succitato D.Lgs.267/2000, in calce riportati; 

Con voti unanimi favorevoli, espressi nei modi e forme di legge, 

DELIBERA 

1) di modificare ed integrare la precedente delibera di G.C. n.100 del 21.11.2013 adottando il nuovo 
schema di Programma Triennale dei LL.PP. 2014 – 2016 e l’elenco annuale 2014 dei LL.PP., con le 
modifiche in premessa descritte, che si allegano alla presente (All. A); 

2) di individuare quale Responsabile dei Procedimenti di ogni singolo intervento previsto, il 
Responsabile della V^ U.O.; 

Con successiva apposita votazione unanime favorevole, la deliberazione viene dichiarata 
immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell’art.134 del D.Lgs. 18.08.2000 n.267. 

 

 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 56 del 07-07-2014 COMUNE DI FONTANIVA 

_______________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
PARERE RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, si esprime parere Favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica sulla proposta di deliberazione in oggetto citata. 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 BRUGNARO LINO 
 
 
 
 
PARERE RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267, così come sostituito dall’art. 3 del D.L. 174/2012, 
si esprime: 
� parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile sulla proposta di deliberazione in oggetto 

citata. 
 
� si da atto che la proposta non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-

finanziaria o sul patrimonio dell’ente.  
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 PIEROBON MATTEO 
 
 


